
PLAYER’S GUIDE



TIME EV # E.B EVENT BUY-IN CHIPS DURATION REG CLOSE RE-ENTRY

2026.3.12 Thu

14:00 1 ✔ 火蓋 ~ NLH ~ ¥7,000 20,000 20 8 R / 17:00 Unlimited

16:00 2 ✔ Main Event Day 1A ¥20,000 30,000 30 8 R / 20:20 2

19:00 3 牛若丸 ~ NLH ~ / Road to 千の行方 ¥12,000 25,000 20 8 R / 22:00 Unlimited

20:00 SP1 乾坤一擲 ~ Flip Out 60K ~ ¥2,000 - - 20:30 Unlimited

22:00 4 6-Max Deep Stack Turbo ¥10,000 35,000 20 / 15 8 R / 1:00 Unlimited

0:00 5 Pineapple Poker ¥8,000 25,000 20 / 15 8 R / 3:00 Unlimited

2026.3.13 Fri

14:00 6 ✔ 初陣 ~ NLH ~ ¥8,000 25,000 20 8 R / 17:00 Unlimited

16:00 2 ✔ Main Event Day 1B ¥20,000 30,000 30 8 R / 20:20 2

18:00 SP2 麻雀Hold’em ¥15,000 - 20 - 0

18:30 SP3 乾坤一擲 ~ Flip Out 90K ~ ¥3,000 - - 19:00 Unlimited

19:00 7 仁王 ~ Tag Match ~ 1 Stack Rotation ¥20,000 25,000 25 8 R / 22:40 Unlimited

22:00 8 弁慶 ~ PKO 3K Bounty ~ ¥12,000 25,000 20 8 R / 1:00 Unlimited

0:00 9 Super Hold’em ¥8,000 25,000 20 / 15 8 R / 3:00 Unlimited

2026.3.14 Sat

11:00 2 ✔ Main Event Day 1C ¥20,000 30,000 30 8 R / 15:20 2

12:00 10 ✔ Deep Stack Freeze Out ¥15,000 35,000 25 8 R / 15:40 0

14:00 11 Mixed Triple Draw Lowball / 2-7,A-5,Badugi ¥10,000 25,000 20 8 R / 17:00 Unlimited

17:00 12 High Roller ¥40,000 50,000 30 8 R / 21:20 Unlimited

20:00 2 Main Event Day 1D ¥20,000 30,000 25 / 20 8 R / 23:40 2

22:00 13 Revenge Match Hyper Turbo ¥6,000 20,000 20 / 10 8 R / 1:00 Unlimited

0:00 14 Crazy Pineapple ¥8,000 25,000 20 / 15 8 R / 3:00 Unlimited

2026.3.15 Sun

11:00 15 三英傑 ~ 3 Man Cell ~ ¥30,000 30,000 25 8 R / 14:40 Unlimited

11:00 2 Main Event Day 2 - - 40 - 0

11:00 SP4 千の行方 ~ 牛若丸×弁慶 Heads Up ~ - 30,000 30 - 0

14:00 16 Buddha ~ Super Deep Stack ~ ¥25,000 100,000 25 8 R / 17:40 2

16:00 17 Big O (5-card Omaha Hi-Lo) ¥10,000 25,000 20 8 R / 19:00 Unlimited

18:00 18 Super Stack ¥15,000 40,000 25 8 R / 21:40 Unlimited

20:00 19 終陣 ~ NLH ~ ¥10,000 20,000 20 / 15 8 R / 23:00 Unlimited

*アーリーバード(EB) 対象のトーナメントでは開始前までのエントリーで割引券が当たる抽選に参加できます。 

*SP2 「麻雀Hold’em」は事前予約制 16名限定 / *#15「三英傑 ~ 3 Man Cell ~」は事前予約制 24Team 限定 (ご予約は公式Xアカウントから) 

*全てのタイトルで優勝者にはトロフィーが付きます。



Main Event Prize Guaranteed

*上位入賞者すると付与されるプライズは以下から選択することができます。 

選手契約 / +POINT / カルタドル

Total ¥3,000,000

1st ¥800,000

2nd ¥500,000

3rd ¥350,000

4th ¥250,000

5th ¥190,000

6th ¥150,000

7th ¥110,000

8th ¥80,000

9th ¥60,000

10th ¥45,000

11th ¥45,000

12th ¥40,000

13th ¥40,000

14th ¥40,000

15th ¥40,000

16th ¥35,000

17th ¥35,000

18th ¥35,000

19th ¥35,000

20th ¥30,000

21st ¥30,000

22nd ¥30,000

23rd ¥30,000



Side Event Prize Guaranteed

EV# TROPHY                     EVENT NAME Total 1st 2nd 3rd 4th 5th 6th

1 火蓋 ~ NLH ~ ¥205,000 ¥100,000 ¥60,000 ¥30,000 ¥15,000

3 牛若丸~ NLH ~ / Road to 千の行方 ¥395,000 ¥180,000 ¥100,000 ¥60,000 ¥35,000 ¥20,000

4 6-Max Deep Stack Turbo ¥290,000 ¥150,000 ¥80,000 ¥40,000 ¥20,000

5 Pineapple Poker ¥240,000 ¥100,000 ¥65,000 ¥35,000 ¥25,000 ¥15,000

6 初陣 ~ NLH ~ ¥230,000 ¥110,000 ¥65,000 ¥35,000 ¥20,000

7 仁王 ~ Tag Match ~ 1Stack Rotation ¥750,000 ¥320,000 ¥200,000 ¥120,000 ¥70,000 ¥40,000

8 弁慶 ~ PKO 3K Bounty ~ / Road to 千の行方 ¥300,000 ¥130,000 ¥70,000 ¥45,000 ¥35,000 ¥20,000

9 Super Hold’em ¥240,000 ¥100,000 ¥65,000 ¥35,000 ¥25,000 ¥15,000

10 Deep Stack Freeze Out ¥490,000 ¥220,000 ¥130,000 ¥75,000 ¥40,000 ¥25,000

11 Mixed Triple Draw Lowball / 2-7,A-5,Badugi ¥250,000 ¥120,000 ¥70,000 ¥40,000 ¥20,000

12 High Roller ¥1,300,000 ¥650,000 ¥350,000 ¥200,000 ¥100,000

13 Revenge Match Hyper Turbo ¥225,000 ¥85,000 ¥55,000 ¥35,000 ¥25,000 ¥15,000 ¥10,000

14 Crazy Pineapple ¥240,000 ¥100,000 ¥65,000 ¥35,000 ¥25,000 ¥15,000

15 三英傑 ～3 Man Cell～ ¥720,000 ¥390,000 ¥210,000 ¥120,000

16 Buddha ~ Super Deep Stack ~ ¥950,000 ¥400,000 ¥250,000 ¥150,000 ¥100,000 ¥50,000

17 Big O (5-card Omaha Hi-Lo) ¥250,000 ¥120,000 ¥70,000 ¥40,000 ¥20,000

18 Super Stack ¥450,000 ¥200,000 ¥120,000 ¥65,000 ¥40,000 ¥25,000

19 終陣 ~ NLH ~ ¥300,000 ¥130,000 ¥80,000 ¥45,000 ¥30,000 ¥15,000

SP1 乾坤一擲 ~ Flip Out 60K ~ ¥60,000 ¥60,000 (宴バウチャーで付与されます)

SP2 麻雀Hold’em ¥290,000 ¥150,000 ¥70,000 ¥45,000 ¥25,000

SP3 乾坤一擲 ~ Flip Out 90K ~ ¥90,000 ¥90,000 (宴バウチャーで付与されます)

SP4 千の行方 ~ 牛若丸×弁慶 Heads Up ~ ¥50,000 ¥50,000

*上位入賞者すると付与されるプライズは以下から選択することができます。 

選手契約 / +POINT / カルタドル



#1 火蓋 ~ NLH ~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 20

10 (2,000) 1,000 2,000 20

11 (2,500) 1,500 2,500 20

12 (3,000) 1,500 3,000 20

13 (4,000) 2,000 4,000 20

14 (5,000) 2,500 5,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 (6,000) 3,000 6,000 20

16 (8,000) 4,000 8,000 20

17 (10,000) 5,000 10,000 20

18 (12,000) 6,000 12,000 20

19 (15,000) 8,000 15,000 20

20 (20,000) 10,000 20,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 20

22 (30,000) 15,000 30,000 20

23 (40,000) 20,000 40,000 20

24 (50,000) 25,000 50,000 20

25 (60,000) 30,000 60,000 20

26 (80,000) 40,000 80,000 20

EVENT DATE

DATE 2026.3.12 Thu. / 14:00

REG CLOSE END 8 R / 17:00

BUY-IN ¥7,000

STARTING CHIPS 20,000 (100BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

INFORMATION

*アーリーバード対象タイトルです。 

トーナメントが開始される前までにエントリーすると 
割引券が当たる抽選に参加できます。

Prize

1st ¥100,000

2nd ¥60,000

3rd ¥30,000

4th ¥15,000



#2 Main Event

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 30

2 (200) 100 200 30

3 (300) 200 300 30

4 (400) 200 400 30

Break 10

5 (500) 300 500 30

6 (600) 300 600 30

7 (800) 400 800 30

8 (1,000) 500 1,000 30

Registration Close End 10

9 (1,200) 600 1,200 30

10 (1,500) 800 1,500 30

11 (2,000) 1,000 2,000 30

12 (2,500) 1,200 2,500 30

 Remove 100 Chips / Break 10

13 (3,000) 1,500 3,000 30

14 (4,000) 2,000 4,000 30

Remove 500 Chips / End of Day1

DAY1 / DATE

BUY-IN ¥20,000

STARTING CHIPS 30,000 (150BB)

DURATION (min) 30

RE-ENTRY 2

EVENT TYPE NLH / 2 DAYS

TROPHY Yes

DAY1 A / DATE

DATE 2026.3.12 Thu. / 16:00

REG CLOSE END 8 R / 20:20

DAY1 B / DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 16:00

REG CLOSE END 8 R / 20:20

DAY1 C / DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 11:00

REG CLOSE END 8 R / 15:20

DAY1 D / DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 20:00

REG CLOSE END 8 R / 23:40

DAY2 / DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 11:00

DURATION (min) 40

INFORMATION

・DAY1は総エントリーの15% (四捨五入)までプレイしま
す。 

・DAY1を複数回通過した場合は多い方のスタックが優先
され、少ない方のスタックはトーナメントから除外され
ます。 

*DAY1 A/B/Cはアーリーバード対象です。 
トーナメントが開始される前までにエントリーすると 
割引券が当たる抽選に参加できます。



#2 Main Event

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

15 (5,000) 3,000 5,000 40

16 (6,000) 3,000 6,000 40

17 (8,000) 4,000 8,000 40

Break 10

18 (10,000) 5,000 10,000 40

19 (12,000) 6,000 12,000 40

20 (15,000) 8,000 15,000 40

Break 10

21 (20,000) 10,000 20,000 40

22 (25,000) 15,000 25,000 40

23 (30,000) 15,000 30,000 40

Break 10

24 (40,000) 20,000 40,000 40

25 (50,000) 25,000 50,000 40

26 (60,000) 30,000 60,000 40

Break 10

27 (80,000) 40,000 80,000 40

28 (100,000) 50,000 100,000 40

29 (120,000) 60,000 120,000 40

Break 10

30 (150,000) 75,000 150,000 40

31 (200,000) 100,000 200,000 40

32 (250,000) 125,000 250,000 40

Break 10

33 (300,000) 150,000 300,000 40

34 (400,000) 200,000 400,000 40

35 (500,000) 250,000 500,000 40

Break 10

36 (600,000) 300,000 600,000 40

37 (800,000) 400,000 800,000 40

38 (1,000,000) 500,000 1,000,000 40

PLACE PRIZE

1 ¥800,000

2 ¥500,000

3 ¥350,000

4 ¥250,000

5 ¥190,000

6 ¥150,000

7 ¥110,000

8 ¥80,000

9 ¥60,000

10 ¥45,000

11 ¥45,000

12 ¥40,000

13 ¥40,000

14 ¥40,000

15 ¥40,000

16 ¥35,000

17 ¥35,000

18 ¥35,000

19 ¥35,000

20 ¥30,000

21 ¥30,000

22 ¥30,000

23 ¥30,000



#3 牛若丸 ~NLH~ / Road to 千の行方

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 20

10 (2,000) 1,000 2,000 20

11 (2,500) 1,500 2,500 20

12 (3,000) 1,500 3,000 20

13 (4,000) 2,000 4,000 20

14 (5,000) 2,500 5,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 (6,000) 3,000 6,000 20

16 (8,000) 4,000 8,000 20

17 (10,000) 5,000 10,000 20

18 (12,000) 6,000 12,000 20

19 (15,000) 8,000 15,000 20

20 (20,000) 10,000 20,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 20

22 (30,000) 15,000 30,000 20

23 (40,000) 20,000 40,000 20

24 (50,000) 25,000 50,000 20

25 (60,000) 30,000 60,000 20

26 (80,000) 40,000 80,000 20

EVENT DATE

DATE 2026.3.12 Thu. / 19:00

REG CLOSE END 8 R / 22:00

BUY-IN ¥12,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

INFORMATION

*このイベントの優勝者は2026年3月15日(日) 11:00から行わ
れる「千の行方 ~牛若丸 × 弁慶 Heads Up~」に出場する
ことができます。

Prize

1st ¥180,000

2nd ¥100,000

3rd ¥60,000

4th ¥35,000

5th ¥20,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 15

10 (2,000) 1,000 2,000 15

11 (2,500) 1,500 2,500 15

12 (3,000) 1,500 3,000 15

13 (4,000) 2,000 4,000 15

14 (5,000) 2,500 5,000 15

15 (6,000) 3,000 6,000 15

16 (8,000) 4,000 8,000 15

Remove 500 Chips / Break 10

17 (10,000) 5,000 10,000 15

18 (12,000) 6,000 12,000 15

19 (15,000) 8,000 15,000 15

20 (20,000) 10,000 20,000 15

21 (25,000) 12,000 25,000 15

22 (30,000) 15,000 30,000 15

23 (40,000) 20,000 40,000 15

24 (50,000) 25,000 50,000 15

Remove 1,000 Chips / Break 10

25 (60,000) 30,000 60,000 15

26 (80,000) 40,000 80,000 15

#4 6-Max Deep Stack Turbo

EVENT DATE

DATE 2026.3.12 Thu. / 22:00

REG CLOSE END 8 R / 01:00

BUY-IN ¥10,000

STARTING CHIPS 35,000 (175BB)

DURATION (min) 20 / 15

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥150,000

2nd ¥80,000

3rd ¥40,000

4th ¥20,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 15

10 (2,000) 1,000 2,000 15

11 (2,500) 1,500 2,500 15

12 (3,000) 1,500 3,000 15

13 (4,000) 2,000 4,000 15

14 (5,000) 2,500 5,000 15

15 (6,000) 3,000 6,000 15

16 (8,000) 4,000 8,000 15

Remove 500 Chips / Break 10

17 (10,000) 5,000 10,000 15

18 (12,000) 6,000 12,000 15

19 (15,000) 8,000 15,000 15

20 (20,000) 10,000 20,000 15

21 (25,000) 12,000 25,000 15

22 (30,000) 15,000 30,000 15

23 (40,000) 20,000 40,000 15

24 (50,000) 25,000 50,000 15

Remove 1,000 Chips / Break 10

25 (60,000) 30,000 60,000 15

26 (80,000) 40,000 80,000 15

#5 Pineapple Poker

EVENT DATE

DATE 2026.3.12 Thu. / 00:00

REG CLOSE END 8 R / 03:00

BUY-IN ¥8,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20 / 15

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥100,000

2nd ¥65,000

3rd ¥35,000

4th ¥20,000

5th ¥15,000

Rules

Pineapple Pokerとは、ホールカードが3枚配られ最初
のアクションの前に1枚捨ててからアクションが開
始される、ノーリミットテキサスホールデムです。 

各プレイヤーがホールカードを1枚捨てた後、残り
のゲームプレイは従来のテキサスホールデムと同じ
ようにプレイされます。



#6 初陣 ~ NLH ~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 20

10 (2,000) 1,000 2,000 20

11 (2,500) 1,500 2,500 20

12 (3,000) 1,500 3,000 20

13 (4,000) 2,000 4,000 20

14 (5,000) 2,500 5,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 (6,000) 3,000 6,000 20

16 (8,000) 4,000 8,000 20

17 (10,000) 5,000 10,000 20

18 (12,000) 6,000 12,000 20

19 (15,000) 8,000 15,000 20

20 (20,000) 10,000 20,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 20

22 (30,000) 15,000 30,000 20

23 (40,000) 20,000 40,000 20

24 (50,000) 25,000 50,000 20

25 (60,000) 30,000 60,000 20

26 (80,000) 40,000 80,000 20

EVENT DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 14:00

REG CLOSE END 8 R / 17:00

BUY-IN ¥8,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

INFORMATION

*アーリーバード対象タイトルです。 

トーナメントが開始される前までにエントリーすると 
割引券が当たる抽選に参加できます。

Prize

1st ¥110,000

2nd ¥65,000

3rd ¥35,000

4th ¥20,000



#7 仁王 ~ Tag Match ~ 1stack rotation

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 25

2 (300) 200 300 25

3 (400) 200 400 25

4 (500) 300 500 25

Break 10

5 (600) 300 600 25

6 (800) 400 800 25

7 (1,000) 500 1,000 25

8 (1,200) 600 1,200 25

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 25

10 (2,000) 1,000 2,000 25

11 (2,500) 1,500 2,500 25

12 (3,000) 1,500 3,000 25

13 (4,000) 2,000 4,000 25

Remove 500 Chips / Break 10

14 (5,000) 3,000 5,000 25

15 (6,000) 3,000 6,000 25

16 (8,000) 4,000 8,000 25

17 (10,000) 5,000 10,000 25

18 (12,000) 6,000 12,000 25

Remove 1,000 Chips / Break 10

19 (15,000) 10,000 15,000 25

20 (20,000) 10,000 20,000 25

21 (25,000) 15,000 25,000 25

22 (30,000) 15,000 30,000 25

23 (40,000) 20,000 40,000 25

Break 10

24 (50,000) 25,000 50,000 25

25 (60,000) 30,000 60,000 25

26 (80,000) 40,000 80,000 25

EVENT DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 19:00

REG CLOSE END 8 R / 22:40

BUY-IN ¥20,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 25

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Tag Match

TROPHY Yes

INFORMATION

・2名1組のチーム戦でいずれかのプレイヤーが着席してプ
レイし、インプレイ中以外メンバーと入れ替わることが
できます。 
 
・メンバーを他のチームメンバーと入れ替えたり、複数チ
ームを兼任させることはできず、最初の受付を終えた段階
でメンバーは確定し、リエントリーの際であっても変更/
入れ替えはできません。 

・メンバーとインプレイ中にハンドについて相談し助言を
受けることできますがクロック要求があった場合はクロ
ック(30秒)が優先されます。

Prize

1st ¥320,000

2nd ¥200,000

3rd ¥120,000

4th ¥70,000

5th ¥40,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 20

10 (2,000) 1,000 2,000 20

11 (2,500) 1,500 2,500 20

12 (3,000) 1,500 3,000 20

13 (4,000) 2,000 4,000 20

14 (5,000) 2,500 5,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 (6,000) 3,000 6,000 20

16 (8,000) 4,000 8,000 20

17 (10,000) 5,000 10,000 20

18 (12,000) 6,000 12,000 20

19 (15,000) 8,000 15,000 20

20 (20,000) 10,000 20,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 20

22 (30,000) 15,000 30,000 20

23 (40,000) 20,000 40,000 20

24 (50,000) 25,000 50,000 20

25 (60,000) 30,000 60,000 20

26 (80,000) 40,000 80,000 20

#8 弁慶 ~PKO 3K Bounty~ / Road to 千の行方

EVENT DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 22:00

REG CLOSE END 8 R / 01:00

BUY-IN ¥12,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

INFORMATION

*このイベントの優勝者は2026年3月15日(日)11:00から行わ
れる「千の行方 ~牛若丸 × 弁慶 Heads Up~」に出場する
ことができます。 

・エントリー毎に1枚バウンティーチップが付与されま 
す。 

・相手をノックアウトした際、自身が所持しているバウ 
ンティーチップの枚数分だけ相手からバウンティーチッ 
プを奪うことができます。 

・相手から奪ったバウンティーチップ1枚につき¥3,000分 
のプライズを獲得できます。 
プライズは、カルタドル・+POINTのいずれかの方法で受
け取ることを選択できます。 

・残り9名(FINAL TABLE)になった時点で所持している 
バウンティーチップの半分を利確します。

Prize

1st ¥130,000

2nd ¥70,000

3rd ¥45,000

4th ¥35,000

5th ¥20,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 15

10 (2,000) 1,000 2,000 15

11 (2,500) 1,500 2,500 15

12 (3,000) 1,500 3,000 15

13 (4,000) 2,000 4,000 15

14 (5,000) 2,500 5,000 15

15 (6,000) 3,000 6,000 15

16 (8,000) 4,000 8,000 15

Remove 500 Chips / Break 10

17 (10,000) 5,000 10,000 15

18 (12,000) 6,000 12,000 15

19 (15,000) 8,000 15,000 15

20 (20,000) 10,000 20,000 15

21 (25,000) 12,000 25,000 15

22 (30,000) 15,000 30,000 15

23 (40,000) 20,000 40,000 15

24 (50,000) 25,000 50,000 15

Remove 1,000 Chips / Break 10

25 (60,000) 30,000 60,000 15

26 (80,000) 40,000 80,000 15

#9 Super Hold’em

EVENT DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 00:00

REG CLOSE END 8 R / 03:00

BUY-IN ¥8,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20 / 15

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥100,000

2nd ¥65,000

3rd ¥35,000

4th ¥25,000

5th ¥15,000

Prize

Super Hold’emとは、ホールカードが3枚になるノー
リミットテキサスホールデムです。 

プレイヤーはホールカードの3枚の中から何枚でも
使用して役を作ることができるのが特徴です。



#10 Deep Stack Freeze Out 

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 25

2 (300) 200 300 25

3 (400) 200 400 25

4 (500) 300 500 25

Break 10

5 (600) 300 600 25

6 (800) 400 800 25

7 (1,000) 500 1,000 25

8 (1,200) 600 1,200 25

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 25

10 (2,000) 1,000 2,000 25

11 (2,500) 1,500 2,500 25

12 (3,000) 1,500 3,000 25

13 (4,000) 2,000 4,000 25

Break 10

14 (5,000) 3,000 5,000 25

15 (6,000) 3,000 6,000 25

16 (8,000) 4,000 8,000 25

17 (10,000) 5,000 10,000 25

18 (12,000) 6,000 12,000 25

Remove 500 Chips / Break 10

19 (15,000) 10,000 15,000 25

20 (20,000) 10,000 20,000 25

21 (25,000) 15,000 25,000 25

22 (30,000) 15,000 30,000 25

23 (40,000) 20,000 40,000 25

Remove 1,000 Chips / Break 10

24 (50,000) 25,000 50,000 25

25 (60,000) 30,000 60,000 25

26 (80,000) 40,000 80,000 25

EVENT DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 12:00

REG CLOSE END 8 R / 15:40

BUY-IN ¥15,000

STARTING CHIPS 35,000 (175BB)

DURATION (min) 25

RE-ENTRY 0

EVENT TYPE NLH / Freeze Out

TROPHY Yes

Prize

1st ¥220,000

2nd ¥130,000

3rd ¥75,000

4th ¥40,000

5th ¥25,000



#11 Mixed Triple Draw Lowball  2-7,A-5,Badugi

LEVEL BLINDS LIMITS DURATION

1 300 500 500-1,000 20

2 300 500 500-1,000 20

3 300 600 600-1,200 20

4 300 600 600-1,200 20

Break 10

5 400 800 800-1,600 20

6 400 800 800-1,600 20

7 500 1,000 1,000-2,000 20

8 600 1,200 1,200-2,400 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 1,000 1,500 1,500-3,000 20

10 1,000 2,000 2,000-4,000 20

11 1,500 2,500 2,500-5,000 20

12 1,500 3,000 3,000-6,000 20

13 2,000 4,000 4,000-8,000 20

14 2,500 5,000 5,000-10,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 3,000 6,000 6,000-12,000 20

16 4,000 8,000 8,000-16,000 20

17 5,000 10,000 10,000-20,000 20

18 6,000 12,000 12,000-24,000 20

19 8,000 15,000 15,000-30,000 20

20 10,000 20,000 20,000-40,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 15,000 25,000 25,000-50,000 20

22 15,000 30,000 30,000-60,000 20

23 20,000 40,000 40,000-80,000 20

24 25,000 50,000 50,000-100,000 20

25 30,000 60,000 60,000-120,000 20

26 40,000 80,000 80,000-160,000 20

EVENT DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 14:00

REG CLOSE END 8 R / 17:00

BUY-IN ¥10,000

STARTING CHIPS 25,000 (50BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE MIX / 2-7,A-5,Badugi

TROPHY Yes

INFORMATION

・A-5 と 2-7 と BADUGIをプレイします。 

・ゲームはBBが1周するごとにチェンジします。 

・全てフィックスドリミットで各ラウンドのBLINDに沿っ
たレイズ額までしかレイズできません。 

・1ストリートでの最大レイズ回数は5Betまででヘッズア
ップでも同様です。

Prize

1st ¥120,000

2nd ¥70,000

3rd ¥40,000

4th ¥20,000



#12 High Roller

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 30

2 (400) 200 400 30

3 (600) 300 600 30

4 (800) 400 800 30

Break 10

5 (1,000) 500 1,000 30

6 (1,200) 600 1,200 30

7 (1,500) 800 1,500 30

8 (2,000) 1,000 2,000 30

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (2,500) 1,500 2,500 30

10 (3,000) 1,500 3,000 30

11 (4,000) 2,000 4,000 30

12 (5,000) 2,500 5,000 30

Remove 500 Chips / Break 10

13 (6,000) 3,000 6,000 30

14 (8,000) 4,000 8,000 30

15 (10,000) 5,000 10,000 30

16 (12,000) 6,000 12,000 30

Remove 1,000 Chips / Break 10

17 (15,000) 10,000 15,000 30

18 (20,000) 10,000 20,000 30

19 (25,000) 15,000 25,000 30

20 (30,000) 15,000 30,000 30

Break 10

21 (40,000) 20,000 40,000 30

22 (50,000) 25,000 50,000 30

23 (60,000) 30,000 60,000 30

24 (80,000) 40,000 80,000 30

25 (100,000) 50,000 100,000 30

26 (120,000) 60,000 120,000 30

EVENT DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 17:00

REG CLOSE END 8 R / 21:20

BUY-IN ¥40,000

STARTING CHIPS 50,000 (250BB)

DURATION (min) 30

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥650,000

2nd ¥350,000

3rd ¥200,000

4th ¥100,000



#13 Revenge Match Hyper Turbo

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 10

10 (2,000) 1,000 2,000 10

11 (2,500) 1,500 2,500 10

12 (3,000) 1,500 3,000 10

13 (4,000) 2,000 4,000 10

14 (5,000) 2,500 5,000 10

15 (6,000) 3,000 6,000 10

16 (8,000) 4,000 8,000 10

17 (10,000) 5,000 10,000 10

18 (12,000) 6,000 12,000 10

19 (15,000) 8,000 15,000 10

20 (20,000) 10,000 20,000 10

Remove 500 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 10

22 (30,000) 15,000 30,000 10

23 (40,000) 20,000 40,000 10

24 (50,000) 25,000 50,000 10

25 (60,000) 30,000 60,000 10

26 (80,000) 40,000 80,000 10

EVENT DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 22:00

REG CLOSE END 8 R / 01:00

BUY-IN ¥6,000

STARTING CHIPS 20,000 (100BB)

DURATION (min) 20 / 10

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

INFORMATION

・同一のMain Event Day1でリエントリーした方、同一の
SIDE EVENTで2回リエントリーした方には本イベントの参
加無料券が付与されます。

Prize

1st ¥85,000

2nd ¥55,000

3rd ¥35,000

4th ¥25,000

5th ¥15,000

6th ¥10,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 15

10 (2,000) 1,000 2,000 15

11 (2,500) 1,500 2,500 15

12 (3,000) 1,500 3,000 15

13 (4,000) 2,000 4,000 15

14 (5,000) 2,500 5,000 15

15 (6,000) 3,000 6,000 15

16 (8,000) 4,000 8,000 15

Remove 500 Chips / Break 10

17 (10,000) 5,000 10,000 15

18 (12,000) 6,000 12,000 15

19 (15,000) 8,000 15,000 15

20 (20,000) 10,000 20,000 15

21 (25,000) 12,000 25,000 15

22 (30,000) 15,000 30,000 15

23 (40,000) 20,000 40,000 15

24 (50,000) 25,000 50,000 15

Remove 1,000 Chips / Break 10

25 (60,000) 30,000 60,000 15

26 (80,000) 40,000 80,000 15

#14 Crazy Pineapple

EVENT DATE

DATE 2026.3.14 Sat. / 00:00

REG CLOSE END 8 R / 03:00

BUY-IN ¥8,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20 / 15

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥100,000

2nd ¥65,000

3rd ¥35,000

4th ¥25,000

5th ¥15,000

Rules

Crazy Pineapple Pokerとは、ホールカードが3枚配ら
れ、フロップが開いたら内1枚を捨てる、ノーリミ
ットテキサスホールデムです。 

残りのゲームプレイは従来のテキサスホールデムと
同じようにプレイされます。



#15 三英傑 ~3 Man Cell~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 25

2 (400) 200 400 25

3 (600) 300 600 25

4 (800) 400 800 25

Break 10

5 (1,000) 500 1,000 25

6 (1,200) 600 1,200 25

7 (1,500) 1,000 1,500 25

8 (2,000) 1,000 2,000 25

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (3,000) 1,500 3,000 25

10 (4,000) 2,000 4,000 25

スタック統一 20

11 (5,000) 2,500 5,000 25

12 (6,000) 3,000 6,000 25

13 (8,000) 4,000 8,000 25

14 (10,000) 5,000 10,000 25

15 (15,000) 10,000 15,000 25

16 (20,000) 10,000 20,000 25

Remove 500 Chips / Break 10

17 (30,000) 15,000 30,000 25

18 (40,000) 20,000 40,000 25

19 (50,000) 25,000 50,000 25

20 (60,000) 30,000 60,000 25

21 (80,000) 40,000 80,000 25

22 (100,000) 50,000 100,000 25

Remove 1,000 Chips / Break 10

23 (150,000) 100,000 150,000 25

24 (200,000) 100,000 200,000 25

25 (300,000) 150,000 300,000 25

26 (400,000) 200,000 400,000 25

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 11:00

REG CLOSE END 8 R / 14:40

BUY-IN ¥30,000

STARTING CHIPS 30,000 (125BB)

DURATION (min) 25

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / 3 Man Cell

TROPHY Yes

INFORMATION

・3名1組のチーム戦でエントリーの際に3名全員が揃って
いる必要があります。 

・チームメイトを他のチームと入れ替えたり他のチームと
兼任させることはできず、最初の受付を終えた段階でメン
バーは確定しリエントリーの際であっても変更/入れ替え
はできません。 

・24組72名限定のトーナメントで、最初にそれぞれの3名
は別々のテーブルに着席しプレイします。 

・LEVEL1-10までは最初に着席したテーブルでプレイしま
す。(チームメイトと席を入れ替えることできません。ま
たリエントリーの際も同席で、プレイ人数が減ってもテー
ブルバランスが取られることはありません) 

・LEVEL10が終了するとそれぞれのチームのスタックを1
つに合算し、残っているチーム数でプレイを再開します。 

・LEVEL11以降はインプレイ中以外いつでもチームメイト
と交代することができます。

Prize

1st ¥390,000

2nd ¥210,000

3rd ¥120,000



#16 Buddha ~ Super Deep Stack ~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 25

2 (400) 200 400 25

3 (600) 300 600 25

4 (800) 400 800 25

Break 10

5 (1,000) 500 1,000 25

6 (1,500) 1,000 1,500 25

7 (2,000) 1,000 2,000 25

8 (2,500) 1,500 2,500 25

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (3,000) 1,500 3,000 25

10 (4,000) 2,000 4,000 25

11 (5,000) 2,500 5,000 25

12 (6,000) 3,000 6,000 25

13 (8,000) 4,000 8,000 25

Remove 500 Chips / Break 10

14 (10,000) 5,000 10,000 25

15 (12,000) 6,000 12,000 25

16 (15,000) 8,000 15,000 25

17 (20,000) 10,000 20,000 25

18 (25,000) 12,000 25,000 25

Remove 1,000 Chips / Break 10

19 (30,000) 15,000 30,000 25

20 (40,000) 20,000 40,000 25

21 (50,000) 25,000 50,000 25

22 (60,000) 30,000 60,000 25

23 (80,000) 40,000 80,000 25

Break 10

24 (100,000) 50,000 100,000 25

25 (120,000) 60,000 120,000 25

26 (150,000) 75,000 150,000 25

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 14:00

REG CLOSE END 8 R / 17:40

BUY-IN ¥25,000

STARTING CHIPS 100,000 (500BB)

DURATION (min) 25

RE-ENTRY 2

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥400,000

2nd ¥250,000

3rd ¥150,000

4th ¥100,000

5th ¥50,000



LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 20

10 (2,000) 1,000 2,000 20

11 (2,500) 1,500 2,500 20

12 (3,000) 1,500 3,000 20

13 (4,000) 2,000 4,000 20

14 (5,000) 2,500 5,000 20

Remove 500 Chips / Break 10

15 (6,000) 3,000 6,000 20

16 (8,000) 4,000 8,000 20

17 (10,000) 5,000 10,000 20

18 (12,000) 6,000 12,000 20

19 (15,000) 8,000 15,000 20

20 (20,000) 10,000 20,000 20

Remove 1,000 Chips / Break 10

21 (25,000) 15,000 25,000 20

22 (30,000) 15,000 30,000 20

23 (40,000) 20,000 40,000 20

24 (50,000) 25,000 50,000 20

25 (60,000) 30,000 60,000 20

26 (80,000) 40,000 80,000 20

#17 Big O (5-card Omaha Hi-Lo)

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 16:00

REG CLOSE END 8 R / 19:00

BUY-IN ¥10,000

STARTING CHIPS 25,000 (125BB)

DURATION (min) 20

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE Omaha / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥120,000

2nd ¥70,000

3rd ¥40,000

4th ¥20,000



#18 Super Stack

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 25

2 (300) 200 300 25

3 (400) 200 400 25

4 (500) 300 500 25

Break 10

5 (600) 300 600 25

6 (800) 400 800 25

7 (1,000) 500 1,000 25

8 (1,200) 600 1,200 25

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 25

10 (2,000) 1,000 2,000 25

11 (2,500) 1,500 2,500 25

12 (3,000) 1,500 3,000 25

13 (4,000) 2,000 4,000 25

Break 10

14 (5,000) 2,500 5,000 25

15 (6,000) 3,000 6,000 25

16 (8,000) 4,000 8,000 25

17 (10,000) 5,000 10,000 25

18 (12,000) 6,000 12,000 25

Remove 500 Chips / Break 10

19 (15,000) 10,000 15,000 25

20 (20,000) 10,000 20,000 25

21 (25,000) 15,000 25,000 25

22 (30,000) 15,000 30,000 25

23 (40,000) 20,000 40,000 25

Remove 1,000 Chips / Break 10

24 (50,000) 25,000 50,000 25

25 (60,000) 30,000 60,000 25

26 (80,000) 40,000 80,000 25

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 18:00

REG CLOSE END 8 R / 21:40

BUY-IN ¥15,000

STARTING CHIPS 40,000 (200BB)

DURATION (min) 25

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥200,000

2nd ¥120,000

3rd ¥65,000

4th ¥40,000

5th ¥25,000



#19 終陣 ~ NLH ~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (200) 100 200 20

2 (300) 200 300 20

3 (400) 200 400 20

4 (500) 300 500 20

Break 10

5 (600) 300 600 20

6 (800) 400 800 20

7 (1,000) 500 1,000 20

8 (1,200) 600 1,200 20

Registration Close End / Remove 100 Chips / Break 10

9 (1,500) 1,000 1,500 15

10 (2,000) 1,000 2,000 15

11 (2,500) 1,500 2,500 15

12 (3,000) 1,500 3,000 15

13 (4,000) 2,000 4,000 15

14 (5,000) 2,500 5,000 15

15 (6,000) 3,000 6,000 15

16 (8,000) 4,000 8,000 15

Remove 500 Chips / Break 10

17 (10,000) 5,000 10,000 15

18 (12,000) 6,000 12,000 15

19 (15,000) 8,000 15,000 15

20 (20,000) 10,000 20,000 15

21 (25,000) 12,000 25,000 15

22 (30,000) 15,000 30,000 15

23 (40,000) 20,000 40,000 15

24 (50,000) 25,000 50,000 15

Remove 1,000 Chips / Break 10

25 (60,000) 30,000 60,000 15

26 (80,000) 40,000 80,000 15

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 20:00

REG CLOSE END 8 R / 23:00

BUY-IN ¥10,000

STARTING CHIPS 20,000 (100BB)

DURATION (min) 20 / 15

RE-ENTRY Unlimited

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

1st ¥130,000

2nd ¥80,000

3rd ¥45,000

4th ¥30,000

5th ¥15,000



#SP2 麻雀Hold’em

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (1,000) 500 1,000 20

2 (1,500) 1,000 1,500 20

3 (2,000) 1,000 2,000 20

4 (3,000) 1,500 3,000 20

5 (4,000) 2,000 4,000 20

6 (5,000) 2,500 5,000 20

Break 10

7 (6,000) 3,000 6,000 20

8 (8,000) 4,000 8,000 20

9 (10,000) 5,000 10,000 20

10 (12,000) 6,000 12,000 20

11 (15,000) 10,000 15,000 20

12 (20,000) 10,000 20,000 20

Break 10

13 (25,000) 15,000 25,000 20

14 (30,000) 15,000 30,000 20

15 (40,000) 20,000 40,000 20

16 (50,000) 25,000 50,000 20

EVENT DATE

DATE 2026.3.13 Fri. / 18:00

REG CLOSE END -

BUY-IN ¥15,000

STARTING CHIPS -

DURATION (min) 20

RE-ENTRY -

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

前半8名/後半8名の2グループに分かれます。 

前半グループが麻雀卓2台に分かれ、4人打ち麻雀を
スタートし、1半荘プレイします。 

1半荘終了時点の点数をスタックとしてポーカーを
スタートし、残り4名になるまでプレイします。 

後半グループも2～3を同様にプレイし、残った各グ
ループの4名同士・計8名でポーカーを行い、優勝者
が決まるまで戦います。

Prize

1st



#SP4 千の行方 ~ 牛若丸 × 弁慶 Heads Up ~

LEVEL BB ANTE BLINDS DURATION

1 (500) 300 500 30

2 (600) 300 600 30

3 (800) 400 800 30

4 (1,000) 500 1,000 30

Break 10

5 (1,200) 600 1,200 30

6 (1,500) 1,000 1,500 30

7 (2,000) 1,000 2,000 30

8 (3,000) 1,500 3,000 30

Break 10

9 (4,000) 2,000 4,000 30

10 (5,000) 2,500 5,000 30

EVENT DATE

DATE 2026.3.15 Sun. / 11:00

REG CLOSE END -

BUY-IN -

STARTING CHIPS 30,000 (100BB)

DURATION (min) 30

RE-ENTRY -

EVENT TYPE NLH / Single Day

TROPHY Yes

Prize

*このイベントは「牛若丸 ~NLH~」および「弁慶 

~PKO 3K Bounty~」それぞれの優勝者のみが参加で
きるイベントです。

Prize

1st ¥50,000






